
Здружение КОНЕКТ  Скопје

Ул. Владимир Полежиновски 19/1-6

ЕДБ  4030008032824

Приходи

1
2,666.00 ден.               

2
11,116,963.00 ден.       

3
170,083.00 ден.           

4
773,791.00 ден.           

5
14,549,439.00 ден.       

6
2,855.00 ден.               

Вкупни приходи 26,615,797.00 ден.       

Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија
26,626.00 ден.             

2 Трошоци од негативни курсни разлики
190,211.00 ден.           

3 Сметководствени услуги
48,060.00 ден.             

4 Авторски договори
18,467.00 ден.             

5 Услуги по договор за дело
183,319.00 ден.           

6 Трошоци за ревизија
185,114.00 ден.           

7 Трошоци за бруто плати
2,394,873.00 ден.         

8 Административни трошоци
8,339.00 ден.               

9 Трошоци за материјали за проекти
414,869.00 ден.           

10 Останати расходи
12,263.00 ден.             

11 Трошоци за ПТТ, пошта, телефонија
82,029.00 ден.             

12 Трошоци за канцелариски материјали и набавки
82,402.00 ден.             

Приходи од сопствена дејност

 Пренесен вишок од минатата година

 Приходи од камати 

 Приходи од проекти грантови

 Приходи од донации

Останати приходи

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                             

01.01.2017-31.12.2017



13 Трошоци за хостинг и изработка на веб страна
302,118.00 ден.           

14 Трошоци за стручна литертура, списанија и весници
4,250.00 ден.               

15 Трошоци за печатење, фотокопирање, графичка дејност, укоричување
636,861.00 ден.           

16 Трошоци за Персонален данок
19,820.00 ден.             

17 Услуги за нотар,адвокатски , препис и превод
192,570.00 ден.           

18 Трошоци за интелектуални услуги
77,060.00 ден.             

19 Трошоци за угостителски и хотелски услуги за проектни активности
211,069.00 ден.           

20 Трошоци за изнајмување на сали и опрема
54,415.00 ден.             

21 Трошоци за наемнина од физички лица
184,500.00 ден.           

22 Трошоци за курирски услуги
9,160.00 ден.               

23 Пренесени средства на други субјекти
1,618,455.00 ден.         

24 Трошоци за членарина
25,000.00 ден.             

25 Трошоци за одржување на работни простории и опрема
76,005.00 ден.             

26 Комунални трошоци (вода, струја...)
39,945.00 ден.             

27 Патни трошоци за проектни активности
349,295.00 ден.           

Вкупни трошоци 7,447,095.00 ден.         

Данок на непризнати трошоци за 2017година
-  ден.                        

Наменски средства за 2018 година
19,168,702.00 ден.       

Средства

1 Денарска сметка 8,555,047.00 ден.         

2 Девизна сметка 9,649,486.00 ден.         

3 Денарска благајна 1,031.00 ден.               

4 Побарување за даноци од државата 1,785.00 ден.               

5 Побарувања за наплата на проекти 971,196.00 ден.           

Биланс на состојба на 31.12.2017 година



6 Пресметани  трошоци 122,800.00 ден.           

7 Депозит за наемнина 15,375.00 ден.             

8 Основни средства 62,397.00 ден.             

9 Аванси 54.00 ден.                    

Вкупни средства 19,379,171.00 ден.       

Обврски

1 Деловен фонд
62,397.00 ден.             

2 Наменски средства за 2018 година 19,168,702.00 ден.       

3 Обврски за добавувачи 148,072.00 ден.           

Вкупно обврски 19,379,171.00 ден.       

Скопје 28.02.2018




